Miles armatae militiae  
faciebat.

PAPAM IOANNEM VIII FVISSE MVLIEREM.

**I**mpudens fuit illius Papatus,  
Qui dictus Papa. quum foret Papissa.  
Vos o Grammatici hinc abeste quaeso,  
Turbat Grammaticen papale monstrum.

Impudens fuit illius papatus,  
Qui puerperus esse dum volebat,  
Fit puerpera, cum foret Papissa.

Impudens fuit illius papatus,  
Qui vel quæ potius fuit vocanda  
Petra apostola: si fatetur ullus  
Petri Pontifices locum tenere.

Impudens fuit illius papatus,  
Qui vel quæ potius papale regnum  
Vili prostibulo patere fecit.

Impudentior ille Iesuita  
(Iesu parce, tuum profano nomen)  
Impudentior ille Iesuita,  
Qui quod historia fatentur omnes,  
Quod nec hostica gens negabat ante,  
Quod vrbe in celebri, loco celebri,  
Quod factum fuit in frequente cœtu,  
Spectatum fuit in frequente cœtu,  
Negat, pernegat. Ergo Iesuita est  
Impudentior omnibus Papissis,  
Audet qui tibi pertinax negare,  
Impudentia quod nec ausit ipsa.  
Huic affert prius inscise pudoris  
Ist hac inficiatio pudorem.

H. S. P.

XXIV

Ad Iesuitam.

**D**IVINA mortalis sibi qui vendicat,  
 Christi vicem dum falsus in terris gerit.  
 Caelumque donat impudens quibus lubet:  
 Qui figit ~~P~~refigit in templo Dei **et**  
 Quodcumque somniauit aula Romuli:  
 Idola qui coli iubet Iesum numina, **C**  
 Ex pane qui creat creatorem suum:  
 Qui dogmata orthodoxa adulterat sciens:  
 Qui scorta concedit, vetatque coniuges:  
 Mirare, si mentitur ille masculum  
 Sexum, Virumque scemina exhibet papam?  
 Papam meretrix: quid velit mysterium,  
 Sibi hoc, Iesuita acutè, discute.  
 Nam quod negas factum, negaveris puto  
 Idem, diem esse, quando Sol exortus est

Aliud,

**T**EMPORE quo coepit fidei doctrina labare  
 Sinceritas adulterariet vetus:  
 In cathedra Petri ~~turn~~ scortum nobile sedit:  
 Quid inde colligi posse putem, eloquar.  
 Scorti non Petri successores vocitari,  
 Papa per octo qui fuere secula.

Aliud.

**Q**UID non designat tua dispensatio, Roma?  
 Sexu in utroque simul miscet utrumque genus?  
 Dicere uti liceat nobis, Octava Johannes  
 Errorem tacitè dissimulante **probo. P.**  
 Et merito: cui se videas submittere Reges,  
 Fas etiam viles cedere Grammaticos.

S. S. L.

OPERA LATINA

Ad lecturam

D

Divina scriptura  
Cantica  
Psalterium  
Ecclesiasticus  
Sapientia  
Iuditha  
Tobit  
Ieremias  
Ezechiel  
Daniel  
Iosephus  
Iuditha  
Tobit  
Ieremias  
Ezechiel  
Daniel  
Iosephus

Historia  
Iosephus  
Iuditha  
Tobit  
Ieremias  
Ezechiel  
Daniel  
Iosephus